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FORMULAR VETEDEKLARIIVII

PER ZBATIWIIN E LIGJIT NR. 138/2015 "f^ER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

DATE:

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. ID f.

B. Gienealitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj. apo keni perdorur nje
aofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, llstoni secilin prej tyre,, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje venfiktmin sipas
"  ' jj -ion Panal \

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

erne bicm^, nenshkrim)



B MARRJE DIJENI MBI.EFEKTET E FORMULARIT TE VETeOEKLARIMIT

, kam marreUne, i/e nenshkruari /a SchhiHllL.
dijeni dhe jam i vetedljshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organ! shteteror dhe i
henshtrohet veriflkimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen veriflkimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperlse, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

9) Me plotesimin e ketlj Formularl, kam dhene pelqimin per verifikimin e 9do te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzlml ,1 depozitlmit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skuallflklmin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidiml/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi I
metejshem I funkslonit publlk.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjlslaclonin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedijshem per pasojat iigjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmo] saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I K^TU SEKSIONI TE
BEHET PASI eSHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

(emer. mbiemer. nehi

Tnenshkrim)



III. TE IDHENA IVIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ieni denuar ndoniebere me vendim aivaesor te formes se orere naa nie autoritet

aivaesor shaiotar ose / huai? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme:

^  " Te dhenat e vendimit gjyqesor
'^rGjykata:^' -Nr; dhe 'data'{e.^>?:

'te foirhes se,prere

\iyiasa e deriimitrne^^'il^^^yeprafperiale^p

Lloii

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shaibtar ose i huai. her hie ceshiie penale te pazaiidhur me vendim qivaesor te formes
se mere? fVendosXoerbri Deraiiaies)

PO JO 1^

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e. vendimit qiyqesor
Je-dhenatjB^.

Eldperfundimtar-^

V ^Vepra penale^perte cileri'jerijjde^
§ftp6Sun^im^tM
Ts- » r"

;  < V-"

lenshkrim)



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huai, per krverien e nie

vepre oenale? (Vendos XoerbriDeraiiaies)

PO JO tX

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Orgahi procedues

•'" 'Vv;

Periudha/Data
*• ^ t, . ..

B$bzu|tatet

—- _

•

4. A keni gene ndoniehere i ndaluar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per krverien e

nie vepre penaie? fVendos X oerbri Derdiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

pOrgannprocedues^^Tb^ Qyteti)?ShtetiSl iFpliuaHa^Cpa^^iB^ultatet

5- A eshte caktuar ndiai iush ndoniehere mase shtrenauese e siaun'se personate, ne fuai

ose io? (Vendos Xb§tbriperahales)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

ie/ner, ncnshkrim)



MASAT SHTRgNGUESE TE SIGURISS PERGJiGJE

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

-  ;Gjykafaljp^ ^.Vepra penale perteC^
'/ 7Cilen akuzoheshit 2^P#Derfun'di

••.I-.-,-,

^Reriudha, data

feNeriif::

6. A eshte leshuar ndoniehere ndai personit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
me krverien e veorave penale? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet / huai?
I  ̂i:u. .. e rreaullave te emiaracionit ae

kane te beine me rreauflat e aendrimit aoo hvrie-dalies ne nie territor te nie shteti te huai) fVendos
X perbri p^raiidies)

PO JO IX

mwuji
^p.mAr. tnhi n(^n«hlrHtTi°\



NSse po, speclfikoni te dhenat e meposhtme:

,  Qytetjid^
;Shteti;KU:ik^

• ■•I'.'- vi -,^1 >. ,

!:*debirf)it<nda'fshte^
r te dlianat e aktit te debimit

8. A keni jetuar ndoniehere iashte territorit te Republikes se Shgiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X perbri DeraiiQies]

PO IX JO

Nese po, speciflkoni te dhenat e meposhtme:

fliShteti^:ku; icerilll
;^,/«;^etuaR¥SS&

^pnudHapli

$.w- -si;!' ■•"?, ■,;; ,57,>v'.

blfHllbOLL .
iCZjie^ ^kuoj^-e^ ^e^U>>t. \/9do J

C  .
'Da-i'a.. /

^^noktchyi .
)// tt ̂
J ̂ rrucfo^fe.

Oh/£do^ /39o
cme^/hh'f-). P/r)Cr,£{ ^ .

pjtc)/7l dl7lif
AO ^

r £>(ln ^r\<d^ 6' p-&icahloh^

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rest te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj sakteslne e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

r. nenshknm)

Shenim: Ne rest referimi te akteve, vendimeve dhe>dol<umenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

r npnchlrrim^


